Отчет о целевом использовании средств
 за Январь - Декабрь 2024 г. Коды
Форма по ОКУД 0710003
Дата (год, месяц, число) 2024 12 31
Организация Общество с ограниченной ответственностью "Прима-фарм" по ОКПО 52482907
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН 5258126286
Вид экономической
деятельности

5191 за 2023г. - - - - -
Руководитель Попов Борис Федорович
(подпись) (расшифровка подписи)
18 марта 2025 г.
с.4
2. Основные средства
2.1. Наличие и движение основных средств
На начало года Изменения за период На конец периода
Выбыло объектов Переоценка
Наименование показателя Код Период
первона-
чальная
стоимость
накоплен-
ная аморти-
зация и
убытки от
обесцене-
ния
Поступило
первона-
чальная
стоимость
накоплен-
ная аморти-
зация и
убытки от
обесцене-
ния
начислено
амортиза-
ции
убыток от
обесцене-
ния
Первона-
чальная
стоимость
Накоплен-
ная аморти-
зация
первона-
чальная
стоимость
накоплен-
ная аморти-
зация и
убытки от
обесцене-
ния
Основные средства (без учета
доходных вложений в материальные
ценности) - всего
5200 за 2024г. 11 320 (5 980) 5 171 (96) 39 (2 327) - - - 16 395 (8 268)
5210 за 2023г. 9 295 (4 218) 2 067 (41) 21 (1 783) - - - 11 320 (5 980)
в том числе:
Производственный и хозяйственный
инвентарь
5201 за 2024г. 4 195 (2 546) 1 492 - - (599) - - - 5 688 (3 145)
5211 за 2023г. 3 648 (2 017) 548 - - (529) - - - 4 195 (2 546)
Машины и оборудование (кроме
офисного)
5202 за 2024г. 3 305 (1 720) 2 335 (96) 39 (858) - - - 5 543 (2 539)
5212 за 2023г. 2 191 (1 267) 1 155 (41) 21 (474) - - - 3 305 (1 720)
Другие виды основных средств 5203 за 2024г. 3 767 (1 695) 326 - - (846) - - - 4 093 (2 541)
5213 за 2023г. 3 403 (932) 364 - - (763) - - - 3 767 (1 695)
Офисное оборудование 5204 за 2024г. 53 (19) 1 018 - - (24) - - - 1 071 (43)
5214 за 2023г. 53 (1) - - - (17) - - - 53 (19)
Учтено в составе доходных вложений
в материальные ценности - всего
5220 за 2024г. - - - - - - - - - - -
5230 за 2023г. - - - - - - - - - - -
в том числе: